СОБРАНИЕ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  12.10.2021  года  №2/10
О внесении дополнений в решение Собрания Марксовского муниципального района от 04.10.2021 года №1/5 «Об образовании постоянных комиссий Собрания Марксовского муниципального района»
В соответствии с Уставом Марксовского муниципального района, Регламентом Собрания Марксовского муниципального района, Собрание Марксовского муниципального района
РЕШИЛО:
1. Внести в п.1 решения Собрания Марксовского муниципального района от 04.10.2021 года №1/5 «Об образовании постоянных комиссий Собрания Марксовского муниципального района» следующие дополнения:
    «1. Образовать следующие постоянно действующие комиссии Собрания Марксовского муниципального района и утвердить персональный
состав  комиссий:

1.1.Комиссию по бюджетно-финансовой политике, экономическому развитию и использованию собственности муниципального района  в следующем составе:

Председатель - Косарев Н.А., члены: Байзульдинов А.С., Деревянко И.Ю., Есин В.А., Ключников А.А., Кучеренко Л.И., Шупиков М.Н.
            1.2. Комиссию по образованию и  культуре  в следующем составе:
Председатель - Кучеренко Л.И., члены: Ботов С.В., Есин В.А., Ключников А.А., Кузнецов А.В., Кушегулова С.Х., Чернова К.Ю., Шупиков Н.И., Шупиков М.Н.

1.3.Комиссию по законности, регламенту, правовым вопросам, межнациональным отношениям и связям с общественностью в следующем составе:
Председатель - Ключников А.А., члены:  Болдырев В.И., Ботов С.В., Есин В.А., Косарев Н.А., Кузнецов А.В., Кучеренко Л.И., Обручев Д.В., Шупиков М.Н.
           1.4.Комиссию по  ЖКХ,  строительству, транспорту, энергетике и связи в следующем составе:
Председатель - Деревянко И.Ю., члены: Болдырев В.И.,  Горовой И.А., Доровской А.Н., Камаев А.Г., Косарев Н.А., Чернова К.Ю.,  Шупиков Н.И.
           1.5.Комиссию по развитию  агропромышленного комплекса, промышленности и малому бизнесу в следующем составе:
Председатель - Байзульдинов А.С., члены: Анохина В.В., Байзульдинов Н.С., Ботов С.В., Доровской А.Н., Косарев Н.А., Кузнецов А.В., Обручев Д.В.
          1.6.Комиссию по здравоохранению и охране окружающей среды в следующем составе:
Председатель: Есин В.А., члены:  Анохина В.А., Болдырев В.И., Доровской А.Н., Камаев А.Г., Косарев Н.А., Кушегулова С.Х., Чернова К.Ю.
           1.7.Комиссию по массовому спорту, социальной и молодежной политике в следующем составе:
Председатель - Шупиков М.Н., члены: Ботов С.В., Доровской А.Н., Ключников А.А., Кучеренко Л.И., Кушегулова С.Х., Шупиков Н.И.»
           2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Собрания
Марксовского муниципального района

Н.А. Косарев

Глава Марксовского

муниципального района

Д.Н. Романов